第２号様式（第５条関係）

紙 お む つ 給 付 決 定 通 知 書

年   月   日

               様

社会福祉法人

南房総市社会福祉協議会長      ㊞

  申請のありました紙おむつの給付について下記のとおり決定したので通知します。

記

   １．給付期間     年   月   日から   年   月   日まで

   ２．給付場所  社会福祉法人南房総市社会福祉協議会   地域福祉ｾﾝﾀｰ

             （電話番号           ）

   ３．給付の際は、この通知書を持参してください。

   ※注意事項

    ○給付用品は、給付目的以外の用途に使用しないでください。

   ○給付用品使用の必要がなくなった場合は、直ちに社会福祉法人南房総市社

福祉協議会へ連絡してください